GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

N.1260.01.0001582/2021-45 /2023

RETIFICAÇÃO DA RESOLUÇÃO SEE Nº 4.914, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.
PUBLICADA no "MINAS GERAIS" de 16/09/2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MINAS GERAIS , no uso de suas atribuições legais, resolve
tornar público a Retificação da Resolução SEE Nº 4.914, de 15 de setembro de 2023.

Onde se lê:
Art. 3º - Ficam designados os seguintes servidores titulares e os respectivos suplentes, representantes das unidades
administrativas apresentadas abaixo para Comissão de Monitoramento da Superintendência Regional de Ensino
Metropolitana A, responsável pela EE Coronel Adelino Castelo Branco, do município de Sabará:

II - Pela Diretoria Pedagógica - DIRE-B
b) Aldo Moreira - MaSP: 368.143-4 (Suplente).

V - Pelo Serviço de Inspeção Escolar
b) Cláudia Fabiana Barbosa - MaSP: 1404594-2 (Suplente).

Leia-se:
Art. 3º - Ficam designados os seguintes servidores titulares e os respectivos suplentes, representantes das unidades
administrativas apresentadas abaixo para Comissão de Monitoramento da Superintendência Regional de Ensino
Metropolitana A, responsável pela EE Coronel Adelino Castelo Branco, do município de Sabará:

II - Pela Diretoria Pedagógica - DIRE-B
b) Patrícia Nunes de Souza - MaSP: 1.059.189-9 (Suplente).

V - Pelo Serviço de Inspeção Escolar
b) Hélio Nunes de Oliveira - MaSP: 864643-2 (Suplente).

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO , em Belo Horizonte, aos 27 de setembro de 2023.

Igor de Alvarenga Oliveira Icassatti Rojas
Secretário de Estado de Educação

Documento assinado eletronicamente por Igor de Alvarenga Oliveira Icassatti Rojas , Secretário(a)
de Estado, em 27/09/2023, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Resolução SEE nº 4914/2023 (Retificação) (74100912)         SEI 1260.01.0001582/2021-45 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 74100912 e o
código CRC 7CD466C0.

Referência: Processo nº 1260.01.0001582/2021-45 SEI nº 74100912

Resolução SEE nº 4914/2023 (Retificação) (74100912)         SEI 1260.01.0001582/2021-45 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução SEE nº 4914/2023 (Retificação) (74100912)